
PRODUKTPASS

Produktzutaten Rotwein der Rebsorten Shiraz

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

MWSt 19%

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

EAN Karton 4013320195833

EAN Artikel 4013320195789

Artikelnummer GEPA 1522203

Produktbezeichnung Koopmanskloof Shiraz 0,75l
trocken

Allergene

Allergen im Produkt: Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: &Enthält Sulfite

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Lupine, 
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, 
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide

Zutaten

Besonderheiten auf einen Blick:

☺ ein trockener vollmundiger Rotwein, reich an Tanninen 

☺ ein guter Begleiter zu Lamm, Käse und herzhaften Gerichten 

☺ Serviertemperatur: ca. 16° – 18° Celsius

Verkehrsbezeichnung Rotwein aus Südafrika

Vegetarisch Ja

Vegan Ja
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PRODUKTPASS

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen 2

Umverpackung pro Pal.-lage 20

Verpackungsmaterial VE Flasche mit Schraubverschluss 

Gebindeart Karton

Stück pro Umverpackung 6

Umverpackung pro Palette 40

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht Höhe (mm)

1205 g

7490 g

324600 g

78 78 300

255

1.200

170

800

302

760

Transport

Verpackung

Mehrweg Nein

Handelspartner

Grüner Punkt Ja

750 mlFüllmenge VE

Alkohol 13-14,5 % vol

Koopmanskloof Wingerde, Südafrika 
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